П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

09 августа 2024 г.                               г.Михайловск                                                   № 1-п
О внесении изменений в состав комиссии по муниципальным наградам Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением главы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 29 июня 2022 г. № 1-п
В связи с изменением штатного расписания администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по муниципальным наградам Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением главы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 29 июня 2022 г. № 1-п «Об утверждении Положения о муниципальных наградах Шпаковского муниципального округа Ставропольского края», указав новую должность члена комиссии по муниципальным наградам
Луганской Татьяны Борисовны – управляющий делами администрации Шпаковского муниципального округа.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава Шпаковского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                                 И.В.Серов